
 

 

UCHWAŁA NR XXX/256/16 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola na terenie gminy 

Trzcianka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, poz. 1579), art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 

1943, poz. 1954) oraz art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 1 grudnia 2016 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r., poz. 1985) Rada Miejska Trzcianki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Usługi świadczone przez przedszkola publiczne prowadzone przez gminę Trzcianka dla dzieci do lat 

5 są realizowane bezpłatnie w zakresie podstawy programowej wychowania przedszkolnego, w wymiarze  

5 godzin dziennie, w godzinach ustalonych przez dyrektorów przedszkoli. 

2. Świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez gminę Trzcianka, wykraczające poza 

podstawę programową wychowania przedszkolnego, o których mowa w ust. 1 są odpłatne. 

§ 2. 1. Wysokość opłaty, o której mowa w § 1 ust. 2 wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć pobytu 

dziecka w przedszkolu. 

2. Miesięczna wysokość opłat za czas realizacji odpłatnych świadczeń ustalana jest jako iloczyn: stawki 

godzinowej, o której mowa w ust. 1, deklarowanej przez rodziców (opiekunów prawnych) dziennej liczby 

godzin pobytu dziecka w przedszkolu ponad czas określony w § 1 ust. 1 oraz liczby dni pobytu dziecka  

w przedszkolu. 

§ 3. W przypadku, gdy do przedszkola prowadzonego przez gminę Trzcianka uczęszcza jednocześnie 

więcej niż jedno dziecko do lat 5 z tej samej rodziny, opłata, o której mowa w § 2, wynosi 50% kwoty  

za każde następne dziecko. 

§ 4. Opłata, ustalona niniejszą uchwałą, nie obejmuje opłaty za korzystanie z wyżywienia, która jest 

ustalana odrębnie, zgodnie z art. 67a ustawy o systemie oświaty. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LVI/396/14 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola na terenie gminy Trzcianka. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi  

w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) mgr Edward Joachimiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 8060


		2016-12-16T09:58:41+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




